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Generalforsamling	i	Krydsfelt-Norsminde	
Tak	for	det	store	fremmøde	til	vores	generalforsamling	den	13.	marts.		
Bestyrelse	og	det	nye	aktivitetsudvalg	siger	alle	tak	for	valget.	Velkommen	i	bestyrelsen	til	Helle	G	Drexel	
og	Knud	Erik	Hesselbjerg,	samt	til	Christel	Reese	som	bestyrelsessuppleant.	
Vi	siger	stor	tak	til	både	Kurt	Møller	og	Vinni	Jensen	for	jeres	flerårige	indsats	i	bestyrelsen.	
Referat	og	formandsberetning	er	lagt	ud	på	vores	hjemmeside,	hvor	man	også	kan	se	bestyrelsens	
konstituering	–	se	www.krydsfelt-norsminde.dk/om-os	
	
På	generalforsamlingen	blev	der	valgt	5	medlemmer	til	et	nyt	aktivitetsudvalg.	Udvalget	vil	fremadrettet	
aflaste	bestyrelsen	ved	at	tage	sig	af	de	aktiviteter,	der	skal	foregå	i	foreningen,	så	bestyrelsen	kan	
koncentrere	sig	om	det	overordnede	arbejde.	
	
Den	nyvalgte	aktivitetsgruppe	har	nu	holdt	sit	første	møde	og	konstitueret	sig	med	en	tovholder	for	hver	
af	de	aktiviteter,	som	udvalget	ønsker	at	gennemføre	indtil	generalforsamlingen	i	2024:	

Grundlovsmøde	5	jun	2023:	tovholder	Vinni	Jensen	
NFFS	10	jun	2023	–	kun	Krydsfelt-Norsmindes	deltagelse:	tovholder	Jette	Marcussen	
Naturens	dag	10	sep	2023:	tovholdere	Vinni	Jensen	og	Connie	Errboe	
Fællesspisninger:	tovholdere	Yvonne	Edelholt	og	Pia	Søe	Fjældstad	

	
I	den	anledning	beder	tovholderne	om	assistance	fra	medlemmerne,	forstået	på	den	måde,	at	tovholderne	
har	brug	for	en	gruppe	på	mindst	15-20	medlemmer,	som	tovholderne	kan	kontakte	om	konkret	hjælp	
forud	for	en	aktivitet.	
	
En	sådan	hjælp	kunne	f.eks.	være:	

Pyntning	af	borde,	klargøring	til	arrangement,	bagning	af	en	eller	flere	kager,	ideer	til	det	
konkrete	arrangement/aktivitet,	stå	i	en	stand	et	par	timer,	forslag	til	fællesspisningssteder	
osv.	
-	kun	fantasien	og	medlemmernes	engagement	sætter	begrænsningen	..	
Husk:	flere	kan	mere!	

	
Hvis	du	har	lyst	og	mod	på,	at	blive	kontaktet	forud	for	en	aktivitet	(du	kan	jo	altid	sige	fra,	hvis	du	har	
andre	aftaler	lige	den	dag)	–	så	skriv	endelig	til	os	til	kasse.xfelt@gmail.com	Vi	håber	på	jeres	opbakning	

Affaldsindsamling		
Stor	tak	til	alle	jer,	der	mødte	så	talstærkt	op	–	for	at	tage	skraldet		
–	så	vores	område	igen	fremstår	som	ren	natur,	samt	tak	til	både	Fiskehuset	for	donering	af	morgenkaffe	
og	brød	og	Norsminde	Kro	for	donering	af	suppe	ved	afslutningen	på	indsamlingen,	samt	til	Yachtklubben	
for	lån	af	service	og	terrasse.	
		
Nord	for	Fjorden	–	projekter	Aarhus	kommune	
Referat	fra	tovholdermøde	Nord	for	fjorden	kan	ses	på	vores	hjemmeside		
–	se	www.krydsfelt-norsminde.dk/nord-for-slusen	
	
	

Rigtig	godt	forår	og	mange	hilsener	fra	
aktivitetsudvalget	og	

bestyrelsen	i	Krydsfelt-Norsminde	


